

Beyer Ejendomme ApS

Baldersbækvej 18, 2635 Ishøj

CVR-nr. 27 08 63 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beyer Ejendomme ApS
Baldersbækvej 18
2635 Ishøj

CVR-nr.: 27 08 63 49
Stiftet: 26. marts 2003
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
18. regnskabsår

Direktion

Jan Beyer, Direktion

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

J. Beyer Holding ApS
36916435

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være ejendomsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 159.595.

Egenkapitalen udgør kr. 4.749.287.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	344.637	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-113.926	-95.000
Andre driftsomkostninger	0	-1.500
Driftsresultat	230.711	-96.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.028	0
Øvrige finansielle omkostninger	-61.360	0
Resultat før skat	205.379	-96.500
Skat af årets resultat	-45.784	21.230
Årets resultat	159.595	-75.270
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.100.000
Overføres til overført resultat	159.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.175.270
Disponeret i alt	159.595	-75.270

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>10.832.372</u>	<u>4.690.037</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.832.372</u>	<u>4.690.037</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.832.372</u>	<u>4.690.037</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.740.671	0
	Andre tilgodehavender	0	89.985
	Tilgodehavender i alt	<u>1.740.671</u>	<u>89.985</u>
	Likvide beholdninger	<u>139.961</u>	<u>66.795</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.880.632</u>	<u>156.780</u>
	Aktiver i alt	<u>12.713.004</u>	<u>4.846.817</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	250.000
Reserve for opskrivninger	4.486.453	0
Overført resultat	222.834	17.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.100.000
Egenkapital i alt	4.749.287	4.367.921
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.771.726	474.524
Hensatte forpligtelser i alt	1.771.726	474.524
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.574.614	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.372
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.574.614	4.372
2 Kortfristet del af langfristet gæld	285.000	0
Gæld til associerede virksomheder	585	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.774	0
Anden gæld	305.018	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	617.377	0
Gældsforpligtelser i alt	6.191.991	4.372
Passiver i alt	12.713.004	4.846.817
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	250.000	0	17.921	4.100.000	4.367.921
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.100.000	-4.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	204.913	0	204.913
Kontant kapitalnedsættelse	-210.000	0	0	0	-210.000
Årets opskrivning	0	4.486.453	0	0	4.486.453
	40.000	4.486.453	222.834	0	4.749.287

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2020	4.690.037
Tilgang	<u>446.298</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>5.136.335</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>5.809.963</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>5.809.963</u>
Årets afskrivninger	<u>113.926</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>113.926</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>10.832.372</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.859.614</u>	<u>285.000</u>	<u>5.574.614</u>	<u>4.384.614</u>
	<u>5.859.614</u>	<u>285.000</u>	<u>5.574.614</u>	<u>4.384.614</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.859 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.832 t.kr.